Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino - BA
QuartaFeira, 20 de Fevereiro de 2019  Edição nº 404

SUMÁRIO

Esta edição está assindada digitalmente com certificação digita emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que

instituiu a estrutura de chaves públicas (ICP-Brasil) e encontra-se disponível no site www.manoelvitorino.ba.gov.br no link

"Diário Oficial" podendo ser validada neste mesmo endereço eletrônico com a uti l ização do nº de autenticação que consta no

rodapé de cada uma das páginas.

Nº de autenticação: 3945881 857-FA96A1 30A1 -77B7008051 -8C5642F11 D

- AVISO DE CONVOCAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/201 9.

Nº de autenticação: 3945881 857-FA96A1 30A1 -77B7008051 -8C5642F11 D

QuartaFeira

20 de Fevereiro de 2019

Edição nº 404

Manoel Vitorino - BA

                                        PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO-BA
                                         GOVERNO MUNICIPAL

                               CNPJ 13.894.886/0001-06

Av. Gabriel Dantas, 200, Centro,
CEP 45240-000

Tel. (73) 3549-2545

AVISO DE CONVOCAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N.º 007/2019

REFERENTE: REABERTURA de Sessão Pública de Licitação, em 22 de fevereiro de

2019, às 08:30 (oito horas e trinta minutos).

A Pregoeira juntamente com a comissão de licitação, no uso de suas atribuições legais e

regimentais, COMUNICA a todos os licitantes e a quem possa interessar que realizará,

às 08:30 (oito horas e trinta minutos) do dia 22 de fevereiro de 2019, no Auditório do

Centro de Referência de Assistência Social (CRAS) na Secretaria de Assistência Social

de Manoel Vitorino – Bahia, a REABERTURA da Sessão Pública do Pregão Presencial

n.º 007/2019, para continuidade do processo licitatório, que tem como objeto

Contratação de Empresa para prestação de serviços Transporte de alunos do Ensino

Fundamental e Médio, com utilização de ônibus, microônibus e similar com motorista

para o Município de Manoel Vitorino.

JAMILLE CARVALHO DE QUEIROZ RIBEIRO

Pregoeira

		2019-02-20T16:08:34-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO